
UCHWAŁA NR XXVI/160/2012
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowa Karczma na wniosek 
Wójta Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na 
terenie Gminy Nowa Karczma w wysokości 500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wołoszyk

Id: PPJHR-KMHNX-MJNST-GFQZA-FFQDU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 
236) Rada Gminy w drodze uchwały ustala wysokość opłaty za dokonanie wpisu do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych. Wysokość nie może być wyższa niż 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie 
z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Minimalne wynagrodzenie za pracę w 2012 r. wynosi 1.500 
zł, a proponowana opłata 700 zł. Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie z rejestru są z mocy ustawy zwolnione 
z opłaty. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PPJHR-KMHNX-MJNST-GFQZA-FFQDU. Podpisany


	
	



